t Ver-r, Topografia, 15 n. 1.
8 Verr, Topograt'ia, 19.
e Giovanni Picossi da Aquileia. Aqui-

leia, 5 giugno 1300: Giovanni Picossi po-
destà di Aquileía è oeato maestro mone.
tiere della zecca patriarcale (Brewcur, fz.
dice, n' 843; Betrrsrarrt, Toscanì, 136.
37, n" 32; cfr. Pescurttr, Pìetrc Gera,
106); Cividale, 24 7uglio 1319: << Iohan'
nes quondam dom. Picosii de Aquilegia >
(BIer.rcur, Documentì, n' 154); Aquileia,
20 gennaio 1325t <<Iohannes quondam
dom. Picossi Aquilegensis >>, in societa
d'affari con mag. Giovanni di Egidio me-
dico e Bertolino da Urbino (Brexorr, Do-
cumentì, n" 400). Sulla < sepultuta dom.
Iohannis Picossii et Federici fratris eius >>:

Brnror.r, Antichiù, 388-89, n' DLXIIL
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Ce Strasoldo singulis annis den. XL frixachensium super *ìk*;

ítem dotavit altare S. Crucis 10 t...1 et ultra dictos redditus
quod t...1 emantur t...1 pro capellano sac. dicti altaris pro
libris centum den. patvulorum; presentatio dicti sac. spectet

ad suos descendentes, coufirmatio autem ipsius ad capitulum'
Instrumentum manu Martini not, qui fuit de Flambro civis Aqui-
legensis 11. MCCCXXXIII, ind. IIII, Oliva uxor Antonii de

Fosula obiit, que dimisit capitulo annuatim in redditibus super

domum suam novam 12 frixachenses XL pro suo anniversario
facienclo. Instrumentum confectum manu Mafei 13 notarii ".

Anno Domini MCCCXLIIII, Augustinus filius lohannis Gua-

sconi de Pavia la de volutate patris sui capitulo, pro anniversa-
rio suo faciendo cum oblatione, dimisit annuatim frixachenses

XL..
MCCCCLV, Georgius Sclavus coniunx Thomasine clibanarie

obiit in Christo, qui pro remedio anime sue legavit huic capi-

tulo Aquil. unam suam domum positam ultra pontem Piscarie
iuxta flumen et iuxta domos Antonii Merlati de Grado et

iuxta certam domunculam capituli S, Felicis his conditionibus,
quod dictam domum possideat dicta dona Thomasina tempore
vite sue solvendo sive dando annuatim ipsi capitulo soldos XX,
post mortem vero eius cedat ipsam domum omni iure prefato

capitulo pro anniversario eorundem, videlicet ipsius Georgii
et Thomasine, cuius Georgii anima in pace requiescat p.

MCCCXXX, ind, XIII, die IIII Aprilis, Franciscus quondam

Agoldi de Carisaco nuntius olim dom. Girardi de Castello pre-

sentavit Hermannum filium Odorlici Poluonis de Bagnarola

ante maius altare Aquil. ecclesie et ibi eum dimisit liberum et
franchum dicte ecclesie cum suis heredibus et cetera q.

" MCCCXXXIII... Mafei notarii At om. B o Anno Domini
MCCCXLIIII... frixachenses XL Aa oru. B p MCCCCLV... requiescat